截至本公告日，承诺人遵守了上述承诺，周剑军于2012年5月辞去公司监事职务，已未在公司任职。

（三）关于规范关联交易的承诺

公司股东北京中环投资管理有限公司、德国埃贝斯乐股份有限公司承诺：

1、不会利用主要股东地位，谋求京威股份及其下属全资或控股企业在业务经营等方面给予股东及

其关联方（京威股份及其下属全资或控股企业除外，下同）优于独立第三方的条件或利益；

2、对于与京威股份经营活动相关的无法避免的关联交易，股东及其关联方将遵循公允、合理的市

场定价原则，不会利用该等关联交易损害京威股份及其他中小股东的利益；

3、股东将严格按照京威股份的章程及关联交易决策制度的规定，在其董事会、股东大会审议表决

关联交易时，履行回避表决义务；

4、在股东及其关联方的业务、资产整合过程中，采取切实措施规范并减少与京威股份及其下属全

资或控股企业之间的关联交易，确保京威股份及其他中小股东的利益不受损害。

上述承诺内容已在《招股说明书》中披露。

截至本公告日，公司股东北京中环投资管理有限公司、德国埃贝斯乐股份有限公司遵守了上述承

诺。

（四）关于股东占用上市公司资金的情况

截止本公告日，公司股东北京中环投资管理有限公司、德国埃贝斯乐股份有限公司、上海华德信息

咨询有限公司不存在占用本公司资金的情形；公司未违法违规向上述股东提供担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日期：2015年3月9日。

2、本次解除限售的数量为238,500,000股，占公司总股本的31.80%；

3、本次申请解除股份限售的股东人数为2名，全部为法人股东。

4、本次上市流通的限售股情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数

（

股

）

本次解除限售数

量

（

股

）

1

北京中环投资管理有限公司

225,000,000 225,000,000

2

德国埃贝斯乐股份有限公司

211,500,000 0

3

上海华德信息咨询有限公司

13,500,000 13,500,000

4

合 计

450,000,000 238,500,000

注：上述股份解除限售后，通过上述法人股东间接持有公司股份的曾任和现任公司董事、监事及高

级管理人员，其实际可上市流通的股份严格执行中国证监会、深圳证券交易所的规定，即：在其任职期

间每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的25%；离职后六个月内，不转让其所持有的公司

股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售发行人股票数量占其所持有发

行人股票总数的比例不超过50%。

四、本次限售股股票上市流通后，公司股本结构变动情况

本次限售股股票上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

600,006,400 0 238,500,000 361,506,400

首发前机构类限售股

450,000,000 0 238,500,000 211,500,000

二

、

无限售流通股

149,993,600 238,500,000 0 388,493,600

三

、

总股本

750,000,000 0 0 750,000,000

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次申请解禁的限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发

行股票中做出的各项承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺。 公司本次限售股份上市

流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍。保荐人对公司

本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、 限售股份上市流通申请书；

2、 股份结构表和限售股份明细表；

3、 保荐机构的核查意见。

特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会

二〇一五年三月五日

B036

■ 2015年3月5日 星期四

信息披露

isclosure

D